ประชุมสภากาแฟจังหวัดบึงกาฬ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำป้ายไวนิลพร้อมติดตั้ง เพื่อใช้ในการประชุมสภากาแฟจังหวัดบึงกาฬ จำนวน ๔ รายการ

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านสมบัติ ๔๔ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๗๕๐.๐๐ บาท 

(หนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

 
(นายไตรภพ รำเพยพล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ